



OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA

687 23 Ostrožská Lhota 148

okres Liberecké Hradiště

V Ostrožské Lhotě dne 26. 5. 2015

Odpověď – žádost o podání informací

Rada obce na svém jednání dne 18. 5. 2015 vzala Váš dopis na vědomí. Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující informace na Vaše dotazy:

1. Byl zpracován dendrologický posudek ohledně nebezpečnosti stromu?

Ne.

2. Pokud ano, kdo jej zpracoval a je k nahlédnutí?

Ne.

3. Pokud ne, kdo byli členové komise posuzující zdravotní stav stromu a kteří sepsali důvody k odstranění uvedené v uvedeném rozhodnutí?

Starosta obce – prohlídka stromu – kmen z části práchnivý, napadený houbou, informace od pracovníků obce – požár stromu.

4. Proč se na webové stránce úřední desky toto rozhodnutí neobjevilo?

Rozhodnutí bylo na úřední desce v době od 13. 2. 2015 do 2. 3. 2015.

5. Proč se neprovedlo částečné prořezání stromu k odlehčení zátěže na kmen?

Zdravotní stav stromu.

Za radu obce:

starosta obce